ADP 18, cc. 224v-225r. 

Sex capitula sub hoc titulo contenta omnia re�piciunt inv�ntaria et archivia pro 
eorum custodia. Praecipit igitur summus Pont1fex sacro etum approbante Co�
cilio et inherendo motui proprio fel. ree. Sixti V, capitula quaecumque et colleg1a 
atque ecclesiarum et beneficiorum etiam simpliciun:, et de iure patet rectores, 
omnesque hospitalium, confraternitarum, congregatwnum ceterorumq�e lo.co
rum piorum quomodolibet etiam exemptorun: administratores,. sub pems e�1am 
interdicti contra capitula et collegia, suspenswnes contra cle�Icos 

_
m sacns et 

excomunicationis contra reliquos in minoribus constitutos et la1cos mfra annum 
post concilii promulgationem ex rationabili tantum causa. arbitrio episcopo

_
rui? 

prorogandum, legale conficere inventarium b�norum o�nmn: quo�m cura 1ps1s 
sive in comunioni sive in particulari comm1ssa repenatur mfra 1dem tempus 
episcopis exhibendum pro recognitione et approbatio�e, . iux:a methodun: et 
instructionem datam in appendicem a n° X et a nob1� I? htteras encych:as 
transmissas, ex quibus inventariis iam perf.ectis duo ften debent a.uthenuca 
exempla, unum in episcopali, alterum penes mteresse habentes custod1enda, vel 
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in archivo propri
_
e ecclesie v�l in alio vicinioris parochie in deficientis propris, 

quod tamen ommbus paroch1s et quorumcumque locorum piorum administato
ribus 

_
fieri �en:andatur. Si cui vero ecclesie vel pio loco proprii non suppetant 

const1tuend1 v1res archivii, a singulis in episcopali Archivio speciale construi 
arma:ium in 9uo libri, scripturae omnes reponantur speciali decreto iniungitur. 
Prov1�etur etl�m super 

_
erectione Archivii episcopalis et custodia scripturarum 

atque mventanorum cunarum ecclesiasticarum, additis penis eorum subripientes 
comburente processus, scripturas et documenta et similia facientes et auxilium 
�c f�v:or�m prestantes p�ivationis cuiuscumque dignitatis, officii et beneficii, et 
Ihab1htat1s ad futura obtmenda eo ipso. 

27. Editto del vescovo Settimio Cinughi col quale si ordina a tutti i rettori 
delle chiese della diocesi che non avessero già provveduto, la costruzione 
entro quattro mesi degli archivi delle loro chiese. 1 728 aprile 1 9  

ADP 34, cc. 74r-v. 

Molto ill. e molto Rev. Sig. miei osservantissimi. Conoscendo mons. ill.mo e 
rev.mo nostro quanto sia utile alle chiese l'osservanza del decreto fatto da Nostro 
Sig. Benedetto XIII nel Concilio romano tit. 12 c. 6, pubblicato in Roma il dì 
25 ottobre 1 725 et in questa sua diocesi il dì 1 7  giugno 1726, c quanto necessaria 
perché d�g�i ere�i de' defunti e�clesiastici non siano confusi e trasportati i libri 
parrocchiali, scntture e memone delle medesime et altre scritture matrimoniali 
o testamenti con